
1 

 

II Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 39/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 grudnia 2007 roku 

w sprawie powołania zespołów problemowych 
 
Na podstawie § 22 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych uchwalonego 
uchwałą nr 23/2006 Drugiego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8-9 
grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5-7 grudnia 2002 r. w sprawie statutu Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespoły problemowe: 

a) Zespół ds. zmian systemowych w ochronie zdrowia (prawo i legislacja, 
licencjonowanie medycznych laboratoriów diagnostycznych), 

b) Zespół ds. standardów w diagnostyce laboratoryjnej (w tym projakościowego), 
c) Zespół ds. kształcenia i doskonalenia zawodowego, 
d) Zespół ds. gospodarki budżetowo - finansowej, 
e) Zespół ds. współpracy ze związkami zawodowymi i dialogu społecznego, 
f) Zespół ds. etyki zawodowej i spraw wewnątrz korporacyjnych (skargi i wnioski), 
g) Zespół historii KIDL, 
h) Zespół ds. współpracy z zagranicą i ustawodawstwa europejskiego oraz funduszy 

europejskich. 
§ 2 

Tryb powołania i zakres działania zespołów wymienionych w § 1 określi - opracowany przez 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych - Regulamin stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


